



ЗАКОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Амурской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Амурской области»

Принят Законодательным Собранием Амурской области 25 февраля 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Амурской области от 06.03.2012 № 17-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Амурской области» (с учетом изменений, внесенных Законами Амурской области от 08.10.2012 № 91-ОЗ, от 11.03.2013 № 152-ОЗ, от 09.09.2013 № 216-ОЗ, от 18.12.2013 № 299-ОЗ, от 31.03.2014 № 341-ОЗ, от 02.10.2014 № 409-ОЗ, от 02.04.2015 № 518-ОЗ, от 07.09.2015 № 567-ОЗ, от 23.12.2015 № 625-ОЗ) следующие изменения:

1) в статье 32:

а) в абзаце первом части 10 слова «не менее трех и не более пяти кандидатов» заменить словами «не менее одного кандидата и не более трех кандидатов»;

б) в абзаце втором части 11 слова «девятиста пяти человек» заменить словами «девятиста трех человек»;

2) в пункте 11 части 11 статьи 38 слова «меньше 8» заменить словами «меньше 9»;

3) в абзаце втором части 7 статьи 43 слова «кандидатов, занимавших три места в общей части областного списка кандидатов, или» исключить.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Амурской области

А.А.Козлов

г. Благовещенск
03 марта 2016 г.

№ 649-ОЗ